
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE SERVIZI STAFF E SUPPORTO
Servizio Comunicazione e Segreteria Generale

DETERMINAZIONE N. 2378 DEL 28/11/2022

OGGETTO: Liquidazione e pagamento alla Ditta Myo S.p.A. per la fornitura di materiale di
cancelleria per lo svolgimento delle prove scritte per n. 10 procedure concorsuali
presso la Provincia di Benevento

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Vista la Determinazione n. 2124 del 24/10/2022 ad oggetto: “Svolgimento delle prove scritte di procedure
concorsuali per posti a tempo pieno ed indeterminato. Affidamento a Ditta specializzata fornitura materiale di
cancelleria. Impegno di spesa. Provvedimenti”, con la quale si affidava la fornitura di materiale di cancelleria
per consentire lo svolgimento di n. 10 prove scritte, alla Ditta Myo S.p.A., con Sede legale alla Via
Santarcangiolese, n. 6, 47824 Poggio Torriana (RN), Partita Iva 03222970406, IBAN:
IT05Y0709005428006010196419, al prezzo di Euro 981,90 al netto d'Iva al 22% come per legge, pari a Euro
216,018, per un totale di Euro 1.197,98, con impegno di spesa n. 2537 sul Capitolo 424 del Bilancio di
previsione 2022;

Vista la fattura n. 2040/220029979 del 31.10.2022 per Euro 1.197,92 (millecentonovantasette/92), assunta al
prot. gen. al n. 24259 del 04.11.2022, emessa dalla Ditta Myo S.p.A. con Sede legale alla Via Santarcangiolese,
n. 6, 47824 Poggio Torriana (RN), Partita Iva 03222970406, per la fornitura di materiale di cancelleria alla
Provincia di benevento per oo svolgimento di procedure concorsuali;

Dato atto che la fornitura è stata portata a termine come da ordinativo;

Dato atto che è stato acquisito con procedura informatica il CIG: ZA1383736B;

Preso atto della regolarità contributiva dell’operatore economico individuato così come desumibile dal DURC
n° prot. INAIL - INPS_32881681 del 28/09/2022 avente validità regolare fino al 26/01/2023;

Viste le Deliberazioni del Consiglio Provinciale:

 n. 16 del 13.9.2022: “Approvazione definitiva Bilancio Consuntivo e suoi allegati – DCP 12 del
7.9.2022 – anno 2021”;

 n. 17 del 13.9.2022: “Approvazione definitiva del DUP – DCP 13 del 7.9.2022 e suoi allegati per il
triennio 2022/2024”;

 n. 18 del 13.9.2022 “Approvazione definitiva del Bilancio di Previsione – DCP 14 del 7.9.2022 e suoi
allegati per il triennio 2022/2024”;



2

Vista la Deliberazione del Presidente della Provincia di Benevento n. 275 del 4.11.2022: “Approvazione del
Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 ai sensi dell’art. 169 D.LGS. 267/2000”.

Visti:

 Il D.Lgs. 267/2000;

 Lo Statuto Provinciale;

 Il nuovo Regolamento di contabilità armonizzata;

Richiamati:

 il Decreto Presidenziale n. 33 del 17.11.2020 con il quale si provvedeva a nominare la dott.ssa Maria
Luisa Dovetto, segretario generale, dirigente a.i. del Settore Servizi di Staff, Affari Generali e Organi
Istituzionali;

 la Determina n. 1303 del 6.7.2022 ad oggetto: “Rinnovo sino al 30.06.2023 degli incarichi di
Posizione Organizzativa ai Responsabili di Servizio del Settore Servizi Staff e Supporto e del Settore
Avvocatura”;

Attestata la regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art.147 bis del DLgs 267/2000
introdotto con la Legge 213/2012 di conversione del D.L. 174/2012;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrale e sostanziale del presente dispositivo

1) DI LIQUIDARE, giusta Determinazione 2124 del 24/10/2022, impegno di spesa n. 2537 sul Capitolo 424 del
Bilancio di previsione 2022, alla Ditta Myo S.p.A., per prestazioni relative allo svolgimento delle prove scritte
di procedure concorsuali di fornitura materiale di cancelleria, la fattura n. 2040/220029979 del 31.10.2022,
assunta al prot. gen. al n. 24259 del 04.11.2022,

 IMPORTO: Euro 1.197,92 (millecentonovantasette/92),

 CREDITORE: Ditta Myo S.p.A. con Sede legale alla Via Santarcangiolese, n. 6, 47824 Poggio
Torriana (RN),

 IDENTIFICATIVO FISCALE IVA: 03222970406

 CODICE FISCALE: 03222970406

 DURC: n° prot. INAIL - INPS_32881681 del 28/09/2022 avente validità regolare fino al 26/01/2023;

 CIG: ZA1383736B;

 IBAN: IT05Y0709005428006010196419

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di 1.197,92 (millecentonovantasette/92) sull’impegno di spesa definitivo
2537 sul Capitolo 424.



3

3) DI TRASMETTERE la presente al Settore Amministrativo/Finanziario, per gli adempimenti consequenziali.

4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità
contabile;

5) DI DARE ATTO che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e le regole
di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs 267-2000 e s.m.i;

6) DI ATTESTARE che non sussistono in capo al suddetto responsabile cause di conflitto di interesse, anche
potenziale, ex art. 6-bis della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012,
nonché condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001, e dunque di non trovarsi in
posizione di conflitto d’interesse ai sensi del Piano per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza
Triennio 2020/2022 – aggiornamento annualità 2021 – adottato con Delibera Presidenziale n. 89 del 31.3.2021;

7) DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia, all'Albo
Pretorio on line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009 n. 69, nonchè, laddove
previsto, nella apposita sezione di amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Antonio De Lucia)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)



4

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.999 1.2 424 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 2537 € 1.197,98 N. 0 € 0,00 N. 3550 € 1.197,92

Descrizione Creditore
MYO S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
Svolgimento delle prove scritte di procedure concorsuali per posti a tempo pieno ed indeterminato. Liquidazione fattura
ditta MYO per la fornitura di materiale di cancelleria necessario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


